

Grossisten Holding ApS

Skolevej 18, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 29 69 56 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grossisten Holding ApS Skolevej 18 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 29 69 56 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Langer Biler ApS, Ulstrup
Associeret virksomhed	Langer Export/Engros ApS, Assentoft, 33,3%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler samt formueadministration, herunder besidde datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.739 kr. mod 1.140.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.125	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	358.634	1.079.265
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	231.315	89.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.344	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.661</u>	<u>-31.167</u>
Resultat før skat	573.507	1.135.539
Skat af årets resultat	<u>3.232</u>	<u>4.723</u>
Årets resultat	<u>576.739</u>	<u>1.140.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.949	1.068.581
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	21.081
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.210</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>576.739</u>	<u>1.140.262</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.928.966	4.570.332
Kapitalandel i associeret virksomhed	520.631	289.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.449.597</u>	<u>4.859.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.449.597</u>	<u>4.859.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.088	545.938
Tilgodehavende selskabsskat	69.432	0
Tilgodehavende udbytte	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>385.520</u>	<u>645.938</u>
Likvide beholdninger	<u>4.809</u>	<u>4.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.329</u>	<u>650.747</u>
Aktiver i alt	<u>5.839.926</u>	<u>5.510.395</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.121.597	4.531.648
3 Overført resultat	26.688	39.898
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>5.273.285</u>	<u>4.747.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	267.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.392
Anden gæld	564.141	425.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.641</u>	<u>763.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.641</u>	<u>763.249</u>
Passiver i alt	<u>5.839.926</u>	<u>5.510.395</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.531.648	3.463.067
Resultatandel	589.949	1.068.581
	5.121.597	4.531.648
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	39.898	18.817
Årets overførte overskud eller underskud	-13.210	21.081
	26.688	39.898
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	-50.600	-49.900
	0	50.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparterne i datterselskabet Langer Biler ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 157 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.